
Komunikat Końcowy 

XXVI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadetów 

Kraśnik 19 – 25.10.2020 
 

           Do zawodów zgłosiło się 100 zawodników  z 65 klubów (15 Okręgowych Związków 

Bokserskich) 

W poszczególnych wagach zgłosiło się: 

46 kg.  - 6 zawodników  

48 kg.  - 7 zawodników 

50 kg.  - 8 zawodników 

52 kg.  - 7 zawodników 

54 kg.  - 8 zawodników 

57 kg.  - 8 zawodników 

60 kg.  - 8 zawodników 

63 kg.  - 8 zawodników 

66 kg.  - 8 zawodników 

70 kg.  - 8 zawodników 

75 kg.  - 8 zawodników 

80 kg.  - 8 zawodników 

80+ kg. - 8 zawodników 

 

Klasyfikacja indywidualna: 

 

Waga 46 kg. 1. PAWLIK Nikolas  - LKS Myszków 

  2. KAWULOK Sebastian - GUKS Carbo Gliwice 

  3. ZAGRODNIK Igor  - Szamotuły Boxing Team 

      KUROWSKI Dawid  - BKS Skorpion Szczecin       

 5-8     BONIECKI Patryk  - BKS Tiger Łomża        

       FATYGA Hubert  - KKB RUSHH Kielce 

 

Waga 48 kg. 1. JĘDREJ Dominik  - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

  2. SMORAWSKI Gracjan - CWZS Zawisza Bydgoszcz 

  3. SŁOMKA Kacper  - JS Górnik Sosnowiec 

      BŁASZCZYK Kacper - Ring Sikorski, Stalowa Wola 

 5-7     PRYMUS  Sebastian  - BKS Olimp Szczecin 

      KARKOWSKI Oliwier - Imperium Boxing, Wałbrzych 

      FAJCZYK Michał  - Sporty Walki Gostyń 

 

Waga 50 kg. 1. SZAFARZ Nikodem  - RKB Boxing Radom 

  2. BEDNARCZYK Filip - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

  3. JESIOTR Daniel  - KS Korona Wałcz 

      STANEK Mateusz  - KS Ring Kociewie   

 5-8     GŁOWACKI Olaf  - Star 1926, Starachowice 

      LABUDA Marcel  - Energa Czarni, Słupsk 

      RATAJCZAK Wiktor - WKS Śląsk, Wrocław 

      GĄSIOR Damian  - BKS  Jastrzębie Zdrój 

 

Waga 52 kg. 1. PACZKOWSKI Wiktor - KB Champion Włcławek 

  2. KRAMARZ Aleks  - BKS Gorzów Wielkopolski 

  3. PAWLIK Karol  - KKB RUSHH Kielce 

      DELURA Franciszek  - KnockQut Bielany     

 5-7     WALENDZIK Konrad - Boks Polonia Świdnica 

      CZAJA Oliwier  - KS Górnik Wieliczka 

      RAFALSKI Przemysław - LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

 



Waga 54 kg. 1. DYNIEWICZ Mateusz - Żoliborska Szkoła Boksu 

  2. KACZMAREK Kamil - BKS Skorpion Szczecin 

  3. STEFANIAK Igor  - KS Boxing Team Chojnice 

      DRUŻGA Mike  - Boxing Klub Strzelin 

 5-8     TARGIEL Jacek  - MOSM Tychy 

      BAŁUTOWSKI Gracjan - MUKS Iryda Mielec 

      WŁOSEK Filip  - SKB Skarżysko Kamienna 

      POSOCH Olaf  - LKS Niedźwiedź Kętrzyn      

 

Waga 57 kg. 1. OSIPOWSKI Wiktor  - BKS Skorpion Szczecin 

  2. ROŚKOWICZ Bartłomiej - MOSM Tychy 

  3. MENDZELEWSKI Krystian - MKS Kalina Lublin 

      STAWICKI Konrad  -     WKB Gryf Wejherowo 

 5-8     BIADAŁA Bartosz  - KS Ziętek Team Kalisz 

      KORCZYŃSKI Jakub - Sporty Walki Rawicz 

      SKUZA Jakub  - KnockQut Bielany 

      GOLETS Roman  - MUKS Iryda Mielec 

 

Waga 60 kg. 1. SZOT Oliwier  - LKS Myszków 

  2. KAŹMIERCZAK Wiktor - BKS Skorpion Szczecin 

  3. PAJDZIŃSKI Maurycy - NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 

      KAMROWSKI Nikodem - KS Obra Zbąszyń  

 5-8     STEPNIEWSKI Łukasz - KSW Tygrys Elbląg 

      CIEŚLIK Mikołaj  - KS Boxing Team Chojnice 

      KOWALSKI Albert  - KS Stara Szkoła Boksu Lublin 

      STANOS Alan  - MUKS Iryda Mielec 

 

Waga 63 kg. 1. KUCHARENKO Iwan - UKS Adrenalina Wrocław 

  2. PRZYWARA Dominik - BKS Concordia Knurów 

  3. URBAŃSKI Aleks  - BKS Skorpion Szczecin 

      LUDKE Gracjan  - MKS Husaria Gołdap 

 5-8     KORZYM Oskar  - Niestowarzyszony (MŁP) 

      BULTROWICZ Michał - Legionowska Akademia Walki 

      DĘBEK Artur  - UKS Berej Boxing Lublin 

      LEDMAN Marcel  - KS Bombardier Gdynia 

 

Waga 66 kg. 1. HOFMAN Damian  - KS Garda Gierałtowice 

  2. SZCZUKOWSKI Szymon - KS Boxing Team Chojnice 

  3. PERKOWSKI Szymon - BKS Hetman Białystok 

      KUMOROWSKI Konrad - KKB RUSHH KIelce 

 5-8     ŁASZCZYK Jakub  - Sporty Walki Rawicz 

      MODZELEWSKI Jakub - KnockQut Bielany 

      SAWKA Kacper  - RKB Wisłok Rzeszów 

      ROSSA Jakub  - BKS Olimp Szczecin 

 

Waga 70 kg. 1. BRZOZOK Oskar  - BKS Jastrzębie Zdrój 

  2. ZARZECZNY Tobiasz - Boxing Team Stal Stalowa Wola 

  3. TRUKAWKA Alan  - Fight Club Koszalin 

      KUCHNICKI Kornel  - KB Gladiator Brodnica  

 5-8     SUMERA Aleksander - Imperium Boxing Wałbrzych 

      SOBURA Bartosz  - KKB RUSHH Kielce 

      DOMASIEWICZ Maciej - MKB Mazur Ełk 

      SZCZEŚNIAK Olaf  - KnockQut Bielany 

 

Waga 75 kg. 1. BORUCKI Patryk  - PKS Gwardia Szczytno 

  2. ZOMERSKI Rafał  - WKS Śląsk Wrocław 

  3. OCHNICKI Jakub  - Fight Club Toruń 

      ŚWIDERSKI Błażej  - BKS Olimp Szczecin 

  



5-7     MIKUŁA Adam  - KS Górnik Sosnowiec 

      KOSICKI Michał  - MKS II LO Chełm 

      BUBICZ Mateusz  - Gimnasion Boguchwała 

      RAFALSKI Stanisław - RKS Łódź 

 

Waga 80 kg. 1. PARADA Kacper  - BKS Skorpion Szczecin 

  2. KRUCZKOWSKI Dawid - UKS Boxing Sokółka 

  3. BRZEZIŃSKI Antoni - Klub Rocky Żyrardów 

      SZMAJDA Oliwier  - Fight Club Toruń 

 5-8     WIELGOCKI Oliwier - KS Górnik Sosnowiec 

      KOŁOMAŃSKI Oskar - KKB RUSHH Kielce 

      KRAJEWSKI Krystian - PTB Tiger Tarnów 

      WIECZOREK Adrian - Szamotuły Boxing Team 

 

Waga 80+ kg. 1. BRZEZIŃSKI Mikołaj - KS Boxing Team Chojnice 

  2. JAŚKOWIAK Samiro - GUKS Carbo Gliwice 

  3. WACHOWIAK Igor  - SKF Boksing Zielona Góra 

      PERA Olaf   - KS Ziętek Team Kalisz  

 5-8     ORZECHOWSKI Piotr - BKS Radomiak Radom 

      SZYMANKIEWICZ Damian  LKS Niedźwiedź Kętrzyn 

      KULA Maksymilian  - BKB Magic Boxing Brzesko 

      SITO Jakub   - KB Garda Morawica 

 

Klasyfikacja drużynowa: 

 

1. BKS Skorpion Szczecin 42 pkt. 

2. LKS Niedźwiedź, Kętrzyn 28 pkt. 

3. KS Boxing Team, Chojnice 25 pkt. 

4. LKS, Myszków 18 pkt. 

5. KKB RUSHH, Kielce 18 pkt. 

6. KnockOut Bielany, Warszawa 17 pkt. 

7. GUKS Carbo, Gliwice 14 pkt. 

8. BKS , Jastrzębie Zdrój 13 pkt. 

9. BKS Olimp Szczecin 13 pkt. 

10. KS Górnik, Sosnowiec 13 pkt. 

11. MUKS Iryda, Mielec 12 pkt. 

12. WKS Śląsk, Wrocław 11 pkt. 

13. MOSM, Tychy 11 pkt. 

14. Fight Club, Toruń 10 pkt. 

15. RKB Boxing, Radom 9 pkt. 

16. KB Champion, Włocławek 9 pkt. 

17. PKS Gwardia, Szczytno 9 pkt. 

18. Żoliborska Szkoła Boksu, Warszawa 9 pkt. 

19. UKS Adrenalina, Wrocław 9 pkt. 

20. KS Garda, Gierałtowice 9 pkt. 

21. Boxing Team, Szamotuły 9 pkt. 

22. KS Ziętek Team, Kalisz 9 pkt. 

23. Sporty Walki, Rawicz 8 pkt. 

24. Imperiub Boxing, Wałbrzych 8 pkt. 

25. BKS Orkan Gorzów Wielkopolski 7 pkt. 

26. Boxing Team Stal, Stalowa Wola 7 pkt. 

27. UKS Boxing, Sokółka 7 pkt. 

28. CWZS Zawisza, Bydgoszcz 7 pkt. 

29. BKS Concordia, Knurów 7 pkt. 



30. SKF Boksing Zielona Góra 5 pkt. 

31. WKB Gryf, Wejherowo 5 pkt. 

32. Boxing Klub, Strzelin 5 pkt. 

33. MUKS Husaria, Gołdap 5 pkt. 

34. KB Gladiator, Brodnica 5 pkt. 

35. Fight Club Koszalin 5 pkt. 

36. KS Ring, Kociewie 5 pkt. 

37. NOSiR, Nowy Dwór Mazowiecki 5 pkt. 

38. MKS Kalina, Lublin 5 pkt. 

39. Klub Rocky, Żyrardów 5 pkt. 

40. BKS Hetman, Białystok 5 pkt. 

41. Ring Sikorski, Stalowa Wola 5 pkt. 

42. Klub Sportowy Korona Wałcz 5 pkt. 

43. KS Obra, Zbąszyń 5 pkt. 

44. Star 1926, Starachowice 4 pkt. 

45. SKB, Skarżysko Kamienna 4 pkt. 

46. MKB Mazur, Ełk 4 pkt. 

47. BKS Radomiak, Radom 4 pkt. 

48. Sporty Walki Gostyń 4 pkt. 

49. KS Górnik, Wieliczka 4 pkt. 

50. UKS Berej Boxing, Lublin 4 pkt. 

51. Niestowarzyszony 4 pkt. 

52. Energa Czarni, Słupsk 4 pkt. 

53. BKB Magic Boxing, Brzesko 4 pkt. 

54. KSW Tygrys, Elbląg 4 pkt. 

55. BKS Tiger, Łomża 4 pkt. 

56. 
Legionowska Akademia Walki, 

Legionowo 4 
pkt. 

57. PTB Tiger, Tarnów 4 pkt. 

58. Boks Polonia, Świdnica 4 pkt. 

59. KS Stara Szkoła Boksu, Lublin 4 pkt. 

60. Bombardier, Gdynia 4 pkt. 

61. Gimnasion, Boguchwała 4 pkt. 

62. MKS II LO, Chełm 4 pkt. 

63. RKB Wisłok, Rzeszów 4 pkt. 

64. KB Garda, Morawica 4 pkt. 

65. RKS, Łódź 4 pkt. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1. Śląski OZB 85 pkt. 

2. Zachodniopomorski OZB 65 pkt. 

3. Warszawsko-Mazowiecki OZB 53 pkt. 

4. Warmińsko-Mazurski OZB 50 pkt. 

5. Pomorski OZB 43 pkt. 

6. Dolnośląski OZB 37 pkt. 

7. Wielkopolski OZB 35 pkt. 

8. Podkarpacki OZB 32 pkt. 

9. Kujawsko-Pomorski OZB 31 pkt. 

10. Świętokrzyski OZB 30 pkt. 

11. Lubelski OZB 17 pkt. 



12. Małopolski OZB 16 pkt. 

13. Podlaski OZB 16 pkt. 

14. Lubuski OZB 12 pkt. 

15 Łódzki OZB 4 pkt. 

 

Klasyfikacja medalowa klubowa: 

 

Lp. Klub Zł Sr Br 

1 BKS Skorpion Szczecin 2 2 2 

2 LKS, Myszków 2     

3 KS Boxing Team, Chojnice 1 1 1 

4 LKS Niedźwiedź, Kętrzyn 1 1   

5 RKB Boxing, Radom 1     

6 KB Champion, Włocławek 1     

7 Żoliborska Szkoła Boksu, Warszawa 1     

8 UKS Adrenalina, Wrocław 1     

9 KS Garda, Gierałtowice 1     

10 PKS Gwardia, Szczytno 1     

11 BKS , Jastrzębie Zdrój 1     

12 GUKS Carbo, Gliwice   2   

13 Boxing Team Stal, Stalowa Wola   1 1 

14 CWZS Zawisza, Bydgoszcz   1   

15 BKS Orkan Gorzów Wielkopolski   1   

16 MOSM, Tychy   1   

17 BKS Concordia, Knurów   1   

18 WKS Śląsk, Wrocław   1   

19 UKS Boxing, Sokółka   1   

20 KKB RUSHH, Kielce     2 

21 Fight Club, Toruń     2 

22 Fight Club Koszalin     1 

23 Boxing Team, Szamotuły     1 

24 KS Górnik, Sosnowiec     1 

25 KS Ring, Kociewie     1 

26 Klub Sportowy Korona Wałcz     1 

27 KnockOut Bielany, Warszawa     1 

28 Boxing Klub, Strzelin     1 

29 WKB Gryf, Wejherowo     1 

30 MKS Kalina, Lublin     1 

31 KS Obra, Zbąszyń     1 

32 NOSiR, Nowy Dwór Mazowiecki     1 

33 MUKS Husaria, Gołdap     1 

34 BKS Hetman, Białystok     1 

35 KB Gladiator, Brodnica     1 

36 BKS Olimp Szczecin     1 

37 Klub Rocky, Żyrardów     1 

38 KS Ziętek Team, Kalisz     1 

39 SKF Boksing Zielona Góra     1 

 

 



 

Klasyfikacja medalowa okręgowa: 

 

Lp. Okręg Zł Sr Br. 

1 Śląski OZB 4 4 1 

2 Zachodniopomorski OZB 2 2 5 

3 Warmińsko-Mazurski OZB 2 1 2 

4 Warszawsko-Mazowiecki OZB 2   3 

5 Kujawsko-Pomorski OZB 1 1 3 

6 Pomorski OZB 1 1 2 

7 Dolnośląski OZB 1 1 1 

8 Podlaski OZB   1 1 

9 Lubuski OZB   1 1 

10 Podkarpacki OZB   1 1 

11 Wielkopolski OZB     3 

12 Świętokrzyski OZB     2 

13 Lubelski OZB     1 
 

 

 

 

 

         


